
امام على (ع):
کم خوردن از خویشتن دارى است و پر خوردن از اسراف کارى.

امام على (ع) در نکوهش آرزوى دراز فرموده است هر که دنبال آرزوى 
خود بشــتابد و مهارش را رها کند مــرگ او را مى لغزاند (به آرزویش
 نرســیده مى میرد، پس در پى آرزوهاى دراز نرویــد و از مرگ غافل 

نباشید).
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بازسازى سردیس «سرزمین مادرى»در «ولگوگراد» براى گرامیداشت جشن روز 9 مى 2020، هفتادو پنجمین سالگرد پیروزى ارتش سرخ شوروى 
بر آلمان نازى در جریان جنگ دوم جهانى / منبع: ایتارتاس

صبر یعنى مقاومت در برابر سختى ها و 
از دست ندادن تاب و قرار؛ صبر نیرویى 
است کنشــگر و پویا که انســان را در 
برابر آنچه نا خوشــایند اوست توانمند 
مى ســازد. هر مشــکل و مصیبتى به 
تناسب ناخوشایندى اش روان انسان را 
در تنگنا قرار مى دهد و موجب بروز فشار 
روانى مى شود. اگر فرد در برابر این گونه 

پدیده ها توانمند ومقاوم نباشد عنان اختیار و تعادل خویش را از کف مى دهد 
و به رفتارهایى دست مى زند که نه تنها به حل مشکل خود کمک نمى کند 

بلکه بر اندازه رنج و درد آن نیز مى افزاید.
 اما کســانى که توان تحمل سختى ها و مشــکلات را دارند بر خود مسلط 
هستند و از تعادل خارج نمى شــوند. آن ها هنگام بروز یک مشکل به خوبى 
مى اندیشــند و به موقع و به اندازه اقدام کرده و از تحرکات زیان آور پرهیز 

مى کنند. 
آن ها هرچند ناراحت مى شــوند و مزه درد و رنج را مى چشند، اما به زانو در 
نمى آیند. همچنین افراد صبور کسانى هستند که علاوه بر توانمندى در تحمل 
این سختى ها از مهارت هاى لازم براى گذر از بحران نیز برخوردارند. صبر فقط 
به معناى درون ریزى غم ها و اندوه ها نیست، صبر به معناى محبوس کردن 

دردها در سینه و سد کردن راه بروز آن ها نیست. 
بلکه صبر یعنى مقاومت در برابر ضربه هاى حوادث و مهارت در کاهش و به 
حداقل رساندن فشــارهاى روانى حاصل از آن ها به منظور یافتن راه مقابله 
صحیح و منطقى با آن ها. بنابراین نه صبر به معناى سکون و سکوت است و 
نه هر سکون و سکوتى نشانه بردبارى است. فرد صبورنه به جنگ بى حاصل 
با سختى ها بر مى خیزد و نه در برابر آن ها زمین گیر مى شود بلکه با مقاومت 
و بردبارى واقعیت ها را مى پذیرد و با جســت وجوى یک راه حل منطقى به 
مدیریت موقعیت ناخوشایند مى پردازد. حضرت على (ع) مى فرماید: بى تابى 
کردن هنگام مصیبت آن را بیشتر مى کند و بردبارى کردن بر آن، آن را از بین 

مى برد.

صبر بهترین مقابله در برابر سختى ها
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عملکرد خوب زیدان با رئال مادرید که با درخشــش بازیکنان برزیلى این تیم به خصوص 
در بازى اخیر مقابل اوساسونا همراه بوده اســت، سوژه کارتونى از حمید سحرى در صفحه 

اینستاگرامى اش شد.

هفته چهارم سپتامبر «هفته جهانى ناشنوایان» 
نامگذارى شده اســت و در تمام دنیا به مناسبت 
بزرگداشت ناشنوایان برنامه هاى شاد و متنوعى 
برگزار مى شــود. فدراســیون جهانى ناشنوایان 
هدف از این مراســم را ترفیع فرهنگ ناشنوایان، 
دانسته هایى از زبان علم اشاره، آگاهى مقامات و 
سیاستمداران و همچنین عموم مردم از مشکلاتى 

معرفى مى کند که این قشر با آن روبه رو هستند. 
استان اصفهان داراى بیش از 10 هزار نفر کم شنوا 
و ناشنواست و سازمان هاى مردم نهاد درصدد آن 
هســتند تا پیوند محکمى بین جامعه کم شنوا و 
ناشنوا با جامعه شنوا برقرار کنند. سازمان فرهنگى 
اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان با همکارى 
«انجمن مهر سخن» در همین راستا از 200 فردى 
که با معلولیت شنوایى دست و پنجه نرم مى کنند 
با برگزارى جشن در باغ بانوان پردیس، روز جهانى 

ناشنوایان را گرامى داشت.

مدیر «انجمن مهرسخن» که با معلولیت کم شنوایى 
زندگى مى کند هدف این مراسم را آگاهى بخشى 
جامعه شنوا از مســائل افرادى دانست که دچار 
معلولیت شنوایى هســتند و اظهار داشت: از 24 
تا 30 سپتامبر هر ســال هفته جهانى ناشنوایان 
نامگذارى شده که به مناسبت گرامى داشت این 
هفته مراسم شــادى در باغ پردیس براى اعضاى 
جوان انجمن مهر برگزار شد. محمدحسین رضایى 
با اشاره به اینکه اهداف این تشکل فعالیت جامعه 
کم شنوا و ناشنوا در عرصه هاى فرهنگى، اجتماعى 
و تفریحى اســت ادامه داد: «انجمن جوانان مهر 
سخن» از بیش از 800 جوان کم شنوا و ناشنوا در 
استان اصفهان در سال 1380 تشکیل شده که از 
جوانان متعهد و مؤمن و نخبه اصفهان هستند. وى 

افزود: از زمان تأسیس «انجمن مهر سخن» و صدور 
مجوز از وزارت کشور با سازمان هاى مربوطه از قبیل 
ســازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى و 
شهردارى شهر اصفهان و سازمان تبلیغات اسلامى 
وارد تعامل سازنده شده ایم. مدیر انجمن مهر سخن 
تصریح کرد: بیش از 10 هزار نفر در استان اصفهان 
از معلولیت شنوایى رنج مى برند که نیاز است جامعه 
شنوا و مسئولان مشکلات و مسائل آن ها را از قبیل 

اشتغال، ازدواج و تحصیل مد نظر قرار دهند.
 مسئول تشکل ها و سازمان هاى مردم نهاد سازمان 
فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان با 
اشاره به تعامل و همکارى سازنده اى که بین سازمان 
مذکور با سمن هاى شــهر اصفهان برقرار شده، 
اظهار داشت: تعامل اداره مشارکت هاى اجتماعى 

ســازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى 
با ســازمان هاى مردم نهاد به این گونه اســت که 
بر اساس مناســبت هاى جهانى و ملى، سمن ها 
پیشنهادها، درخواست و طرح هایى را ارائه مى دهند 
و اگر مورد تأیید واقع شد حمایت هاى لازم معنوى 
و مادى و هماهنگى هاى لازم براى برگزارى مراسم 
انجام مى شود. ژاله کرمانى تصریح کرد: با همکارى 
معاونت ورزش سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى 
شهردارى برنامه اى براى جامعه کم شنوا و ناشنوا در 
باغ پردیس تدارك دیده شد. وى خاطرنشان کرد: 
در این برنامه 80 زوج کم شنوا و ناشنوا حاضر شدند 
تا با مهارت کنترل خشم و استرس آشنا شوند و با 
برگزارى مسابقه یک روز شاد را در کنار خانواده و 

دوستان بگذرانند.

برگزارى «هفته جهانى ناشنوایان» در اصفهان

جامعه باید ندا و صداى ناشنوایان را بشنود

ایران
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سهامدار محترم شرکت تسکاب، بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده روز پنج شنبه مورخ 98/07/18 از ساعت 9 الی 11 صبح در محل سالن دکتر شریعتی شرکت 
برق منطقه ای اصفهان واقع در خیابان چهار باغ بالا برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم 

یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مذکور حضور به هم رسانند.  
دستور	جلسه	مجمع	عمومی	عادی	به	طور	فوق	العاده:		

1-  گزارش رییس هیئت مدیره در خصوص چگونگی وضعیت شرکت تا تاریخ 98/07/01 و برنامه ریزی 
برای آینده شرکت

2- انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت در صورت تصویب ادامه فعالیت شرکت 
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می باشد.

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی ریسندگی تابناز اصفهان راس ساعت 8:00 روز یکشنبه 
مورخ 1398/07/28 در محل ا صلی شرکت به آدرس: تهران، قرچک، شهرک طلائیه، 16 متری دوم شمالی، جنب املاک ایلیا 
قطعه 666، تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر 

در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا  وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 
رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر 

تا تاریخ 1398/07/28 در محل اصلی شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
-  ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور	جلسه:		

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی    
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان   

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی   
* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند 

حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

آگهـی	مجمع	عمومـی	عـادی	به	طور	فوق	العاده	شرکت	
تسکاب	)سهامی	خاص(	-	)نوبـت	اول(		به	شماره	ثبت	7250

تاریخ انتشار: 1398/07/07آگهـی	دعوت	مجمع	عمومی	عادی	به	طور	فوق	العاده	

هیئت	مدیره	شرکت	تسکاب

مدیر	عامل

آگهی	دعوت		مجمع	عمومی	فوق	العاده	شرکت	ایران	غلتک	
)سهامی	خاص(	به	شماره	ثبت	1559	و	شناسه	ملی	10260190105

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که  در ساعت 10 صبح مورخ 
1398/7/18 در محل شرکت واقع در کاشان، میدان ولیعصر، جاده نصر آباد تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور	جلسه:				اتخاذ تصمیم در خصوص: اصلاح ماده 5 اساسنامه؛ کاهش تعداد سهام و افزایش مبلغ اسمی سهام

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( مورخ 98/05/10 به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران تشکیل 
نگردید، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( که در ساعت 
10 صبح مورخ 98/07/17  به آدرس: شهرک صنعتی علویجه، ابتدای بلوار صنعت، ساختمان اداری شهرک صنعتی علویجه، تلفن 

42414134 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور	جلسه	: 1-استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت در مورد صورت های مالی منتهی به 1397/12/29

3- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره    2- تصویب صورت های مالی منتهی به 1397/12/29 
هیئت	مدیره	شرکت4- خط مشی ها و سایر اموری که در دستور جلسه قرار دارد.

هیئت	مدیره	شرکت

آگهی	دعوت	)نوبت	دوم(	مجمع	عمومی	عادی	سالیانه	شرکت	خدماتی	شهرک	صنعتی	علویجه	
)سهامی	خاص(	ثبت	شده	به	شماره	3822	و	شناسه	ملی	14004558195


